
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI”  

Via Fontanarosa snc – 81014  Capriati a Volturno (CE)  
Tel  0823-944017  

cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 – codice univoco: UFFJ8H 
www.iccapriatiavolturno.edu.it 

ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.P.R. n° 235 del 21 novembre 2007 che ha apportato modifiche al D.P.R. 

n°  249 del 24 giugno 1998; 

 

VISTO l’art. 20 del Regolamento di Istituto e di Disciplina interno, adottato dal 

Collegio dei Docenti in data 8/01/2025 con delibera  

n. 30 e approvato dal Consiglio d’Istituto in data 9/01/2025 con delibera n. 

17; 

  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n19 del 9 gennaio 2025 

  

DECRETA 

 

La costituzione dell’Organo di Garanzia interno alla scuola che risulta così composto: 

 
Dirigente Scolastico Vincenzo  Italiano 

Docente Ferraro Concetta 

Genitore Bucci Carmelo 

Genitore Cimino Luigi 

 

L’organo di garanzia Interno ha la durata di anni tre, salvo decadenza di uno dei suoi membri. In tal 

caso si procederà alla surroga del membro decaduto con nuova deliberazione del Consiglio di 

istituto. 
 

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - AFBE65B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000667/U del 06/02/2025 12:40II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro


		2025-02-06T12:40:58+0100
	VINCENZO ITALIANO




